附件：供应商资质证明文件（须每页加盖供应商公章）

1、有效的营业执照（或事业法人登记证等相关证明）复印件
2、法定代表人授权委托书和法定代表人证明书
3、报价表
4、分项报价表
[image: {9KYQQ}GOZ1{]~8T6VE]_3Y]
[image: {9KYQQ}GOZ1{]~8T6VE]_3Y]
5、货物的详细情况描述（附相关证明资料/产品宣传彩页）

- 1 -

2

格式1 [bookmark: _Toc43264515]

[bookmark: _Toc50736477][bookmark: _Toc50737297][bookmark: _Toc170645734][bookmark: _Toc50737329][bookmark: _Toc52165081]法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于 （供应商地址）  的  （供应商名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就（项目名称、项目编号）的询价活动，提交报价文件，作为供应商代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（供应商授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》

报价名称（公章）：
地    址：
法定代表人（签字或盖章）：                       签字日期：

被授权人（供应商授权代表）（签字或盖章）：
被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处
       （反面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处
      （正面）

格式2
[bookmark: _Toc170645736]法定代表人证明书

______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期与本公司响应文件中标注的投标有效期相同。  签发日期：     年   月   日
附：
营业执照（注册号）：
经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
        （反面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
       （正面）

                                           供应商名称：（盖章）：
                                           地址：
                                           日期：

格式3
[bookmark: _Toc173647298]报 价 表
供应商名称：                                            项目编号：GDZC-19XJ079
	采购内容
	报 价
（人民币 元）
	交货期

	机器人增材设备
	小写：RMB
大写：
	自合同签订之日起45日历天内

供应商名称（盖公章）：

法定代表人或供应商授权代表（签名或盖章）：              职务：         日期

备注：
1． 报价总报价为各小计之和。
2． 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。报价应包括投标产品价、增值税、其它税、其他伴随服务的费用、标准附件价、备品备件及专用工具价。

格式4
[bookmark: _Toc275865611][bookmark: _Toc192662843][bookmark: _Toc25261][bookmark: _Toc87417463][bookmark: _Toc52165085][bookmark: _Toc321408671][bookmark: _Toc50737301][bookmark: _Toc50691044][bookmark: _Toc173647299][bookmark: _Toc50737333][bookmark: _Toc50736481]分项报价表
供应商名称：                                               项目编号：GDZC-19XJ079
	序号
	产品
名称
	型号
规格
	品牌
	原厂商及原产地
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	货物类费用

	1

	2

	3

	……

	其他费用

	序号
	分项名称
	具体内容
	单位
	数量
	单价
	合计（元）
	说明

	1

	2

	……

	总计
	￥：                    大写：

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或供应商授权代表（签名或盖章）：              职务：         日期
说明：
1. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。对于有配件、耗材、选件和特殊工具的货物，还应填报投标货物配件、耗材、选件表和备件及特殊工具清单，注明品牌、型号、产地、功能、单价等内容，该表格式由供应商自行设计。
2. 该表格式仅作参考，供应商的详细报价表格式可自定。

格式5

货物的详细情况
（附相关资料/产品宣传彩页）
主要内容应包括但不限于以下内容（格式自定）：
1. 货物品牌、型号。
2. 货物技术参数、性能及配件。
3. 货物的质量标准、检测标准、测试手段。
4. 货物主要备品备件、易损件、专用工具等配置国内提供情况说明。

供应商名称（盖公章）：

法定代表人或供应商授权代表（签名或盖章）：              职务：         日期

[bookmark: _GoBack]
image1.png